

सीएसआईआर-भारतीय रासायनिक प्रौद्योगिकी संस्थान

CSIR - INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL TECHNOLOGY



(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद) (Council of Scientific & Industrial Research) हैदराबाद/Hyderabad – 500 007

सं.No.:शि.व.प्र./ E&T/01/2025

दिनांक/Dated:12.02.2025

स्चना / NOTICE

आईआईसीटी अधिसूचना संख्या 01/2025 के तहत दिनांक: 10 फरवरी, 2025 को आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू के माध्यम से निम्नलिखित उम्मीदवारों को उनके नामों के सामने उल्लिखित प्रोजेक्ट पदों के लिए अनंतिम रूप से चयनित किया गया है:

The following candidates have been provisionally selected through Walk-in-interview held on 10^{th} February 2025 against IICT Notification No. 01/2025 for the project positions mentioned against their names:

Post Code of the Notification	NAME OF THE SELECTED CANDIDATE (Dr./Mr./Ms.)	POSITION
01	Bhoga Arundhathi	Senior Project Associate
03	Balaji Singh	Project Associate-II
04	Rolla Veera Anitha	Project Associate-I
05	Shaury Sharma	Project Associate-I
06	Thodusu Mamatha	Project Associate-I
07	Suchismita Mukherjee	Project Associate-I
09	Shaik Imran	Project Associate-I
10	Guduru Sumanth Kumar	Project Associate-I
11	Malle Pogu Hanock	Project Assistant-II
12	Yallappa Gugri	Project Assistant-II
13	i. Anuj Kumar	Project Assistant-I
	ii. Bhonagiri Ganesh	

सभी विवरणों के साथ प्रस्ताव पत्र चयनित उम्मीदवारों को अलग-अलग ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपना मेल नियमित चेक करते रहें और नियुक्त होने के लिए आवश्यक शर्तें पूरी करें।

Offer Letter with all the details will be sent to the selected candidates through separate emails. The candidates are advised to check their mail and fulfil the requirements for joining.

हस्ता-/Sd/-

अनुभाग अधिकारी (सा.)/Section Officer (G) शिक्षा एवं प्रशिक्षण अनुभाग / E&T Section